
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Vážení rodiče a trenéři, 

posíláme aktualizovaná pravidla pro přihlašování na mezinárodní mládežnické turnaje (WTT Youth) a 

prosíme vás o pečlivé nastudování. 

Dále nám dovolte pár slov k přihlašování, účasti na okruhu WTT Youth a dalších věcech s tím spojených.  

Všechny údaje se zadávají do online systému ITTF, který se po Deadline uzavírá a jsme kritizováni ITTF za 

to, že dodáváme spoustu údajů po uzavření – většinou dáno nekompletními přihlašovacími údaji. Prosím o 

důsledně psané přihlášky se všemi uvedenými informacemi, které najdete v příloze. 

Udělování náhradních bodů při kolizi BTM a WTT: 

Nárok na bodovou kompenzaci (náhradní body) do žebříčku ČR mají pouze hráči reprezentačního kádru za 

podmínky nominace či schválení reprezentačním trenérem. 

Na závěr bychom chtěli požádat všechny ty, kteří se budou zúčastňovat WTT akcí, aby velmi důsledně a 

pečlivě zvažovali účast na každém jednotlivém turnaji. Konkurence je obrovská a někdy je účast 

hráče/hráčky naprosto zbytečná, obzvláště když se vezme v úvahu cena za účast. Dále prosíme o pečlivé 

nastudování každého Prospectu, který by již dnes měli všichni včas dostávat a tím pádem přesně znát 

termíny přihlašování, odhlašování, storna, výměny hráče za hráče, datum losu atd. – všechna důležitá data 

jsou zde uvedena. Ještě jednou předesíláme, že stornopoplatky dnes začínají na sumě 150 USD a zvyšují se s 

blížícím se startem turnaje. 

Při kolizi WTT a BTM ČR jednoznačně doporučujeme hráčům mimo reprezentační týmy vždy účast na 

domácí akci, kde poměr cena X výkon je ve prospěch domácích akcí. 

 

 

Za ČAST, trenéři mládežnických reprezentací 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


Přihlašování	na	mezinárodní	turnaje	mládeže	pořádané	ITTF,		
20.	11.	2023	

	
	

Termíny	přihlášení	
• Ukončení	přihlášek	od	národních	asociací	je	vždy	1	měsíc	před	
začátkem	turnaje	
Ø Trenéři	reprezentace	–	nejpozději	10	dní	před	ukončením	
přihlášek	

Ø Samoplátci	–	nejpozději	5	dní	před	ukončením	přihlášek	
Ø 48	hodin	před	koncem	přihlášek	se	bude	již	jen	odhlašovat	
(měnit),	přihlášky	se	již	nebudou	akceptovat	

Ø doba	mezi	5.	dnem	a	2.	dnem	před	Deadline	bude	vyhrazena	
pro	přihlašování	speciálních	případů	–	nemoc,	zranění,	rep.	
trenér	čeká	na	konec	BTM	apod.	

Ø Při	vysokém	počtu	účastníků,	kdy	bude	počet	redukován,	má	
rozhodující	slovo	reprezentační	trenér	dané	kategorie	
	

	
Forma	přihlášení	–	Důležité	
• Mailem	na:	tomvrnda@seznam.cz,	do	kopie	reprezentačního	
trenéra	dané	kategorie	

• Obsah	přihlášky:		
Ø jméno	a	příjmení	
Ø datum	příjezdu	a	odjezdu	
Ø kategorie	(U15,	U17)	
Ø partner	do	čtyřhry	(pokud	se	hraje)	
Ø druh	ubytování	(Full	Hospitality/Entry	Fee)	
Ø pokud	jede	trenér/rodič	
Ø Pokud	FH,	který	hotel,	jaký	pokoj	-	SR,	DR,	TR	-	specifikovat	
Ø způsob	dopravy	–	vlastní,	ČAST,	letenka	–	po	Deadline	dodat	
údaje	o	letu	

Ø fakturační	údaje	(jméno,	adresa)	
Bez	výše	uvedených	náležitostí	nebude	hráč	přihlášen.		
	
Finance	

• Hráči	nominovaní	za	ČAST	mají	náklady	hrazené(náklady	na	
místo	srazu	a	zpět	si	hradí	sami)	

• Samoplátci	si	hradí	vše	
• vyúčtování	provede	sekretariát	ČAST	po	akci	

	
	



Doprava	
• V	případě	volné	kapacity	v	mikrobusu	u	oficiální	reprezentace,	
je	toto	místo	možné,	po	domluvě,	využít.	

• Doprava	je	zajištěna	svazovými	mikrobusy,	všichni	hráči	jsou	
povinni	zajistit	si	dopravu	na	určené	místo	srazu	a	zpět.		

	
Ubytování	–	2	varianty	

• Dle	oficiálního	balíčku	–	minimálně	3	dny	(Full	Hospitality),	
v	ceně	je	startovné,	ubytování,	strava	

• Mimo	oficiální	balíček	(Entry	Fee),	v	ceně	je	pouze	startovné,	
cena	pro	rok	2024	je	175	USD	

	
	
Pojištění	

• Všichni	hráči	jsou	vždy	pojištěni	ČAST	
	
	

Poplatky	(dle	propozic	daného	turnaje)	
• Obvyklý	poplatek	za	oficiální	balíček	ITTF	(strava,	ubytování,	
účastnický	poplatek)	je	kolem	130	eur/1	den	(3	dny	povinné)	

• Storno	poplatky	–	pozor,	vysoké	stornoplatky	ve	výši	až	
několik	set	EUR	–	viz	prospectus	daného	turnaje	

• Případný	storno	poplatek	zaplatí	ČAST	a	bude		fakturovat	
hráči,	za	kterého	bylo	placeno	
	

Změny	v	nominacích	
• Hráč,	který	se	nemůže	turnaje	zúčastnit	je	povinen	
neprodleně	informovat	trenéra	a	koordinátora	
reprezentace.	Ti	zajistí	odhlášení	z	turnaje	

	
Komunikace	

• Veškerá	komunikace	ohledně	přihlašování	na	mezinárodní	
turnaj	musí	být	potvrzena	písemně	–	mailem	

• K.	Karásek:	karel.ka@atlas.cz	-	junioři	
• M.	Merker:	merker@rra.cz	-	kadeti	
• J.	Mikeska:	jarek.mikeska@seznam.cz	-	juniorky	
• T.	Vrňák:	tomvrnda@seznam.cz	-	kadetky,	koordinátor	pro	
mládež	

• M.	Linert:	linert@seznam.cz	-	U13,	U11,	HBO	
	
	


	Aktualizace pravidel pro přihlašování na mezinárodní turnaje
	Přihlašování na mezinárodní turnaje mládeže pořádané ITTF Update 15.11.23

